Республика Мордовия'
Администрация Чамзинского муницип€lлъного района

/,/ z-/.
<<1/ >> f7 2015г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п.Чамзинка у9 ///3

Об утверждении Муниципалъной программы
<<развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства
Ча ицип€Lл на 2016- новой

Руководствуясь ст.11 Федералъного закона от 24 июля 2007 года J\ъ 209 -ФЗ (о
рЕlзвитии м€tJIого и среднего предпринимательства в Российской Федерации>>,
администр ация Чамзинского муницип€tльного района

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Утвердитъ Муниципtlльную программу <<развитие и поддержка малого
ПРеДПРИНИМаТелЬства Чамзинского муниципЕuIьного района ъlа 2а\6-2020
годьD) в новой редакции.

2. ПРИЗНать Утратившим силу Постановление администрации Чамзинского
РtУНИЦИПаЛЬнОго раЙона от 31.08.2015 ''года J\Ъ 745 <Об утверждеr{rzи
МУНИЦипальной программы <<Развитие и поддержка малого и средriеIо
предпринимателъства на 20 t 6-2020 годьр>.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.20lбгода.

Глава администрации
Чамзинского муниципzlльного В.Г.Щыбаков

..]|*о,о;ilЁ